



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skjelmose Holding ApS

Vermundsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 30 61 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Jane Varto
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjelmose Holding ApS Vermundsgade 21 2100 København Ø CVR-nr.: 28 30 61 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jane Varto
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Skjelmose Holding ApS
Dattervirksomheder	Beauty Akademiet ApS, København Ø Beauty Cosmetic Trading Ltd, Dubai, afhændet i 2022 Mio Ejendomme ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i dattervirksomheder.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.625 kr. mod -46.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.754.283 kr. mod 1.569.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring angående sit tilgodehavende i tilknyttet virksomhed, som udgør brutto t.kr 2.392.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-73.625	-46.613
Driftsresultat	-73.625	-46.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.958.757	4.125.544
Andre finansielle indtægter	669.019	262.034
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.731.393	-2.856.690
Resultat før skat	3.822.758	1.484.275
Skat af årets resultat	-68.475	85.528
Årets resultat	3.754.283	1.569.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-922.433	4.125.544
Udbytte for regnskabsåret	450.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.226.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.614.641
Disponeret i alt	3.754.283	1.569.803



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.803.449	6.230.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.392.037	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.594.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.569.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.195.486</u>	<u>17.393.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.195.486</u>	<u>17.393.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende koncernintern selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	1.429.450	1.326.930
Andre tilgodehavender	194.889	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.624.339</u>	<u>1.326.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.380.747	3.067.065
Værdipapirer i alt	<u>3.380.747</u>	<u>3.067.065</u>
Likvide beholdninger	258.643	1.211.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.263.729</u>	<u>5.605.899</u>
Aktiver i alt	<u>22.459.215</u>	<u>22.999.654</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.687.874	5.610.307
Overført resultat	12.357.598	8.130.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	58.900
Egenkapital i alt	17.620.472	13.925.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.811.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.811.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	440.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.570.095	4.659.899
Selskabsskat	243.648	138.666
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.838.743	5.263.565
Gældsforpligtelser i alt	4.838.743	9.074.565
Passiver i alt	22.459.215	22.999.654

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.741.043	7.489.243	57.200	12.412.486
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	4.125.544	-2.614.641	58.900	1.569.803
Udloddet udbytte	0	-3.500.000	3.500.000	0	0
Opløsning vedr tidligere år	0	243.720	0	0	243.720
Overført fra nettopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-243.720	0	-243.720
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.610.307	8.130.882	58.900	13.925.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-922.433	4.226.716	450.000	3.754.283
	125.000	4.687.874	12.357.598	450.000	17.620.472



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.115	98.515
Andre finansielle omkostninger	<u>1.580.278</u>	<u>2.758.175</u>
	<u>1.731.393</u>	<u>2.856.690</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.380.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>313.681</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For egen og dattervirksomheders bankgæld, som pr. balancetidspunktet udgør t.kr. 8, har selskabet stillet selvskyldnerkaution samt pant i værdipapirer. Værdipapirerne fremgår af balancen med en regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen på t.kr. 3.381.

Selskabet har kautionsforpligtelse overfor dattervirksomheds gæld til realkreditinstitut., som pr. balancetidspunktet udgør t.kr. 2.871.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på sit tilgodehavende i tilknyttet virksomhed, som pr. balancedagen udgør t.kr. 2.392.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


